
 
 
Señor(a)  
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PLATO 
j01pmpalplato@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 

 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ, obrando en mi condición de apoderada del 
extremo activo en el asunto de la referencia, concurro ante su 
Honorable Despacho a fin de aportar la liquidacion actualizada de la 
obligación contenida en el pagaré No. 5120084339, que aquí se ejecuta, 
de conformidad con lo establecido en el artículo 446 del C.G.P. 

 

 

Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.    

Anexo:  
ü Lo anteriormente mencionado.  

 
 
De usted; Atentamente, 

 
____________________ 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ. 
C. C. No. 51.721.919 de Bogotá. 
T.P 52.239 del C.S. de la J.G 

REF:                      PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE:      BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:       PEDRO JUAN CASTELLAR MEJIA 
RAD:                     4755540890012019-00193-00 
ASUNTO:               APORTANDO ACTUALIZACION DE LIQUIDACION 

Saldo de la obligación No. 5120084339 a febrero 16 de 2024 

Capital      $     25,002,000 

Intereses por mora                              $      21.210.092 

Intereses de mora al 08 de 
noviembre de 2021   

$      15.643.212 

TOTAL: $      61.855.304 
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LIQUIDACION APORTADA A FECHA 8 DE NOVIEMBRE DE 2021

CAPITAL: $ 25,002,000
INTERESES POR 
MORA: $ 15,643,212

TOTAL: $ 40,645,212

Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada mora

Dias Mora  Capital 
 Intereses de 

Mora 

 Acumulado 
Intereses de 

Mora 

09/11/2021 30/11/2021 17.27 25.91 21              25,002,000.00 377,811.47             377,811.47            
01/12/2021 31/12/2021 17.46 26.19 31              25,002,000.00 563,857.61             941,669.08            
01/01/2022 31/01/2022 17.66 26.49 31              25,002,000.00 570,316.46             1,511,985.53         
01/02/2022 28/02/2022 18.30 27.45 28              25,002,000.00 533,792.70             2,045,778.23         
01/03/2022 31/03/2022 18.47 27.71 31              25,002,000.00 596,474.80             2,642,253.03         
01/04/2022 30/02/2022 19.05 28.58 30              25,002,000.00 595,360.13             3,237,613.16         
01/05/2022 31/05/2022 19.71 29.57 31              25,002,000.00 636,519.67             3,874,132.82         
01/06/2022 30/06/2022 20.4 30.60 30              25,002,000.00 637,551.00             4,511,683.82         
01/07/2022 31/07/2022 21.28 31.92 31              25,002,000.00 687,221.64             5,198,905.46         
01/08/2022 31/08/2022 22.21 33.32 31              25,002,000.00 717,255.29             5,916,160.76         
01/09/2022 30/09/2022 23.5 35.25 30              25,002,000.00 734,433.75             6,650,594.51         
01/10/2022 31/10/2022 24.61 36.92 31              25,002,000.00 794,761.49             7,445,356.00         
01/11/2022 30/11/2022 25.78 38.67 30              25,002,000.00 805,689.45             8,251,045.45         
01/12/2022 31/12/2022 27.64 41.46 31              25,002,000.00 892,613.07             9,143,658.52         
01/01/2023 31/01/2023 28.84 43.26 31              25,002,000.00 931,366.17             10,075,024.69       
01/02/2022 28/02/2022 30.18 45.27 28              25,002,000.00 880,320.42             10,955,345.11       
01/03/2022 31/03/2022 30.84 46.26 31              25,002,000.00 995,954.67             11,951,299.78       
01/04/2023 30/04/2023 31.39 47.09 30              25,002,000.00 981,015.98             12,932,315.75       
01/05/2023 31/05/2023 30.27 45.41 31              25,002,000.00 977,546.95             13,909,862.70       

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PLATO
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 5120084339

PROCESO BANCOLOMBIA S.A  CONTRA:
PEDRO JUAN CASTELLAR MEJIA CC 4.032.171

VALOR EN PESOS



01/06/2023 30/06/2023 29.76 44.64 30              25,002,000.00 930,074.40             14,839,937.10       
01/07/2023 31/07/2023 29.76 44.64 31              25,002,000.00 961,076.88             15,801,013.98       
01/08/2023 31/08/2023 28.75 43.13 31              25,002,000.00 928,459.69             16,729,473.67       
01/09/2023 30/09/2023 28.03 42.05 30              25,002,000.00 876,007.58             17,605,481.24       
01/10/2023 31/10/2023 26.53 39.80 31              25,002,000.00 856,766.45             18,462,247.70       
01/11/2023 30/11/2023 25.52 38.28 30              25,002,000.00 797,563.80             19,259,811.50       
01/12/2023 31/12/2023 25.04 37.56 31              25,002,000.00 808,648.02             20,068,459.52       
01/01/2024 31/01/2024 23.32 34.98 31              25,002,000.00 753,101.91             20,821,561.43       
01/02/2024 16/02/2024 23.31 34.97 16              25,002,000.00 388,531.08             21,210,092.51       

25,002,000  21,210,092.51 

21,210,092.51            

TOTAL

Fecha Saldo 16/02/24

CONCEPTO PESOS

Capital 25,002,000.00            

 Interes mora  

 Interes de mora al 08 
de noviembre de 

2021 15,643,212.00            

TOTALES              61,855,304.51 
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